
    

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

Determinazione  Sindacale 
 
 

 
N.     21     
 
del    27/04/2016 
 

 
OGGETTO: Patrocinio della manifestazione “Rinfiorata – La grande 

Festa del riciclo” per i gironi 6 – 7 – 8 maggio. 
             

 

 
IL SINDACO 

 
PREMESSO CHE: 
 

� con istanza in atti mal prot. n. 5275 del 13 aprile 2016, l’Associazione “Agorà delle 
Donne” ha richiesto il patrocinio della manifestazione in oggetto, allegando il 
programma di massima e chiedendo che il suolo pubblico occupato per l’esposizione 
pubblicitaria, per le strutture informative e per gli spazi interessati alla manifestazione 
avvenga a titolo gratuito; 

 
CONSIDERATO CHE: 
 

� la manifestazione “Rinfiorata – La grande Festa del riciclo” riveste i requisiti del 
pubblico interesse insito nella promozione dell’immagine della Città di Naro a livello 
turistico - culturale e socio - educativo; 

 
RITENUTO CHE: 
 

� può essere assunto il patrocinio della manifestazione e concesso il suolo richiesto a 
titolo gratuito; 

 
VISTO l’art. 13 L.R. n. 7/1992; 
 

 
DETERMINA 

 
       

1) di concedere il patrocinio del Comune di Naro alla manifestazione che si terrà a Naro 
nei giorni 6 – 7 – 8 maggio, denominata “Rinfiorata – La Grande festa del riciclo” ed 
organizzata a cura dell’Associazione “Agorà delle Donne”; 

 
2) l’uso del suolo pubblico comunale necessario per la manifestazione, in virtù del 

patrocinio concesso, avverrà a titolo gratuito. 
 
 

 Il Sindaco 
 (dr. Calogero Cremona)  

 

 


